
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

899,428

24,294

4,708

39,379

71,066

104,092

72,297

21,002

19,793

43,639

112,997

62,293

99,210

84,445

86,953

21,988

16,569

2,887

359

2,277

5,867

3,256

57

430,134

15,837

3,372

23,473

25,864

57,511

39,421

14,169

11,087

24,740

42,542

32,972

42,712

39,848

30,461

11,779

8,367

996

294

995

2,572

1,071

51

469,294

8,457

1,336

15,906

45,202

46,581

32,876

6,833

8,706

18,899

70,455

29,321

56,498

44,597

56,492

10,209

8,202

1,891

65

1,282

3,295

2,185

6

467,071,111

12,671,188

2,433,942

20,456,192

36,969,934

54,141,448

37,571,258

10,932,818

10,266,501

22,690,650

58,770,314

32,315,570

51,561,383

43,865,978

44,884,794

11,344,235

8,547,009

1,505,366

187,186

1,193,555

3,054,567

1,677,466

29,757

401,113,698

10,868,393

2,090,224

17,532,668

31,702,934

46,466,141

32,235,386

9,431,853

8,832,095

19,528,410

50,401,411

27,756,413

44,333,526

37,666,336

38,513,835

9,749,891

7,414,981

1,303,142

160,625

1,030,489

2,620,833

1,448,154

25,958

312,028,747

6,825,915

1,309,717

11,047,348

19,974,633

29,205,949

20,282,631

8,029,126

7,569,566

16,713,994

43,506,249

23,893,565

38,068,027

32,435,535

33,224,371

8,382,624

6,274,565

1,098,978

138,013

879,094

2,259,126

894,254

15,467

65,387,121

1,770,272

338,423

2,884,430

5,217,808

7,590,115

5,278,693

1,484,574

1,427,686

3,128,172

8,295,219

4,529,928

7,173,151

6,149,219

6,328,776

1,585,120

1,159,914

197,898

26,005

163,992

429,159

224,956

3,611

52,813,944

4,042,478

780,507

6,485,320

11,728,301

17,260,192

11,952,755

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

553,900

10,491

36,271,007

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,402,727

1,262,529

2,814,416

6,895,162

3,862,848

6,265,499

5,230,801

5,289,464

1,367,267

1,140,416

204,164

22,612

151,395

361,707

          －

          －

65,957,413

1,802,795

343,718

2,923,524

5,267,000

7,675,307

5,335,872

1,500,965

1,434,406

3,162,240

8,368,903

4,559,157

7,227,857

6,199,642

6,370,959

1,594,344

1,132,028

202,224

26,561

163,066

433,734

229,312

3,799

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 4月

本局農民保險組

4.補貼農民保費差額係指依農民健康保險條例施行細則第27條之1規定，自112年2月10日起，被保險人依本條例第12條第1項規定所增加之保險費，由中央主管機關予以補助。
3.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率維持2.55％。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國113年 6月13日

農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 政   府   補    助
地  區  別

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
小 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註4)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


